Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2022 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 16 de março de 2022.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA-GERAL
DO CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR – ANÁLISES DAS MÉDIAS ESCOLARES dos candidatos inscritos na
Chamada Pública, referente ao Edital nº  6/2022 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 8 de março de 2022 ,
para preenchimento de 35 vagas, ofertadas no InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Piauí, na forma Integrada ao Ensino Médio – Curso TÉCNICO EM AGROPECÁRIA:

NRNR CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) PORT.*PORT.* MAT.**MAT.** MÉDIAMÉDIA SC***SC*** SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 João Lielson Ferreira Sousa           9,1  9,3 9,2   SC3 Aprovado(a) médias escolares

2 Victor Manoel Machado            9,1     9,1   9,1  AC Aprovado(a)

3 Myslen Kelly de Carvalho Pereira              9,1  8,8 8,9   SC2  Aprovado(a) médias escolares

4 Davi Iann Magalhães Silva               8,9  7,7 8,3 AC Aprovado(a)

5 Maria Clara Machado Cardoso                 8,6 7,5  8,1  AC Aprovado(a)

6 Raissa Fontenele Pitombeira                7,9 7,5 7,7   SC2   Aprovado(a) médias escolares

7 Gilmara Rodrigues Falcão                   7,1 7,9 7,5  SC4 Aprovado(a) médias escolares

8 Luandson Silva Dos Santos                  7,3 7,4 7,4 SC3 Aprovado(a) médias escolares

9 Ranny Mikaelly de Araújo Veras                    7,5 6,0 6,8 AC Aprovado(a)

10 Dielson Cordeiro da Silva                6,5 6,9 6,7   SC2  Aprovado(a) médias escolares

11 Sidney de Jesus Andrade - - -  AC INDEFERIDO (item 8.3, II, a)

* PORT = português

** MAT = matemática

 *** SC = Sistema de Cotas

Os candidatos aprovados pelo sistema de cotas ( SC2; SC4; SC2-PcD; SC4-PcD) deverão observar o Edital de
Convocação para HeteroidenDficação para autodeclarados pretos, pardos e indígenas, conforme
cronograma disposto no Edital n6/2022 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 8 de março de 2022.

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO JÚNIOR

Diretor Geral

Campus Cocal

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Gonzaga de Carvalho JuniorLuiz Gonzaga de Carvalho Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCALDIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCAL, em 16/03/2022 11:36:19.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 16/03/2022. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

78938
cba4caa54c

	Documento assinado eletronicamente por: